高雄醫學大學生物科技學系 106 學年度第 1 次採購委員會會議紀錄

時    間：民國 107 年 1 月 22 日(星期一) 下午 13 時 00 分

地    點：第一教學大樓 11 樓討論室 A

主 持 人：陳逸夫 記  錄：陳逸夫

出席人員：陳逸夫、王記慧、邱建智、劉旺達

一、報告事項：（略）。

二、討論事項：
案由一：生物科技學系「106 學年度 100 萬以下資本門儀器設備費預算編列案」異動案。
說明：1.本學系「106 學年度 100 萬以下資本門儀器設備費預算編列案」於 106 年 2 月 10 日

105 學年度第一次採購委員會開會決議，購買「微電腦可程式滅菌型二氧化碳培養箱」

1 台，預算金額為 192,395 元。
      2.本學系因教學需求，擬與生物醫學暨環境生物學系共同購置「桌上型高速冷凍微量

離心機」1 台，提供兩系學生共同使用，以提升兩系教學品質，本學系擬轉移資本門

10 萬元經費至生物醫學暨環境生物學系，由該系進行設備儀器之採購。
      3.轉移後之餘款 92,395 元，由本學系採購委員會討論擬定採購學系共用儀器設備之項

目及順序。
決議：經本次會議討論結果，同意移轉本學系資本門 10萬元經費至生物醫學暨環境生物學系

進行採購「桌上型高速冷凍微量離心機」1 台，其餘款項採購滅菌釜一台，估價單如

附件。

案由二：107 學年度 400 萬以下資本門儀器設備費預算編列案。
說明：學院已通知各系依照 106 學年度資本門預算先行編列 107 學年度採購之儀器與金額，

本學系分配金額概算為$192,395 元，由本學系採購委員會討論擬定採購學系共用儀器

設備之項目及順序。
決議：經本次會議討論結果擬添購之儀器設備為微電腦可程式滅菌型二氧化碳培養箱 1 台，

估價單詳如附件。

三、臨時動議：

四、散會時間：下午 13 點 30 分。